mensosialisasikannya kepada masyarakat dan mengharmonikan antar da'i untuk menuju satu langkah dan satu tujuan dengan memanfaatkan lembaga perguruan tinggi Islam di Kota Salatiga.

DaftarPustaka

- Abadi, Majdudin Muhammad bin Ya'qub al-Fairuz. 1995/1415. *al-Qāmūs al- Muhīt*. Libanon: Dar al-Fikr.
- Abu Yusuf, Amali al-Sayid Hasan Ali. Tth. *al-Wasaṭiyah Fī al-Islām Dirāsah Fī Dalālatu al-Naṣ al-Qur'āni Wa al-Hadīs al-Nabawi al-Syarīf*.
- Ali Muhammad Muhammad al-Shalabi.2001. *al-Wasaṭiyah Fī al-Qur'ān al-Karīm*, Kairo: Maktabah al-Tabi'in. Cet 1
- Ali, Atabik. 1996. *Kamus Kontemporer Arab-Indonesia*. Yogyakarta: Yayasan Ali Maksum Pondok Pesantren Krapyak.
- al-Khuly. 1982. *Tadzkiratu al-Du'āt*, Kairo Mesir, Penerbit Daar al Qalam
- al-Qardāwi, Yusuf. 2011. *Kalimāt Fī al-Wasaṭiyah al-Islāmiyah Wa Ma'ālimihā*, Kairo:Dar al-Syurūq, Cet.3
- al-Qardlawi, Yusuf. 1983/1404. *al-Khashais al-'ammah Li al-Islam*. Beirut:al- Risalah.Cet II
- al-Qardlawi, Yusuf. Tth. *al-Ṣahwah al-Islāmiyah.Baina al-Juhūd Wa al-Taṭarruf*. Beirut:al-Risalah
- al-Qulati, Sami bin Ali. 1426. *Dzahiratl al-ghuluw Fī al-Din-Dirasah Wa Tahlil.Majalah Universitas Thaibah. Al-uulm al-Tarbawiyah*. Edisi 2
- al-Samaqandi, Abu Laits Nashr bin Muhammad bin Ahmad bin Ibrahim. 1993/1413. *Tafir al-Samarqandi*.Beirut: Dar al-Kutub al-Ilmiyah. Juz 1
- al-Suyuthi, Jalalulddin binAbdurrahman bin Abu Bakar. 1990/1411. *al-Durru al- Mantsur Fī al-Tafir al-Ma'tsur*.Beirut:Dal al-Kutub al-Ilmiyah. Juz 1

- Al-Zaid, Zaid bin Abdul Karim. Tth. *al-Hikmah Fī al-Da'wah Ilā Allāh Ta'rīf Wa Taṭbīq*. Bierut:Dar al-'Asimah.
- Amin, Masyhur. 1980.

2000. *Metodologi Penelitian Kualitatif*.Yogyakarta: Rake Sarasin
- Munawir, Ahmad Warson. 1984. *Kamus al-Munawir Arab Indonesia Terlengkap*. Yogyakarta: Yayasan Ali Maksum Pondok Pesantren Krapyak.
- Munir M. 2009. *Manajemen Dakwah*. Jakarta: Rahmat Semesta
- Quthub, Muhammad. 1982/1402. *Manjahj al-Tarbiyah al-Islamiyah*. Kairo: Dar al-Syuruq. Cet. 6 Jilid 1
- Saleh, Abdul Rosyad, 1982. *Manajemen Dakwah*, Jakarta, PT Bulan Bintang.
- _____. 1986. *Manajemen Dakwah*. Jakarta: Bulan Bintang
- Shaqr, Athiyah. 1998/1408. *al-Dīn al-Ālami Wa Manhaj al-Da'wah Ilaih*. Kairo: Majma' al-Buhuts al-Islamiyah. Tahun ke 18 buku kelima

Stoner, James A.F dkk. 1995. *Management*. New Jersey:Prentice Hall.Sixt Edition

Syam dkk. 2007. *Manajemen Dakwah, Dakwah dengan Tulisan Sebuah Peluang*. Yogyakarta:Panji Pustaka

Yani, Ahmad. 2005. *Bekal Menjadi Khotib dan Mubalig*. Jakarta:Gema Insani Press

Zaidan, Abdul Karim. 2002/1423. *Usus al-Da'wah*.Beirut:Muassasah al-Risalah.